
 

COMUNE DI MORRO D'ORO 
AREA TECNICA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 518 del 22/11/2021 

REGISTRO GENERALE N. 518 del 22/11/2021 

 
Determina del Responsabile di Settore N. 142 del 18/11/2021 
Proposta n. 641 del 05/10/2021 

 
OGGETTO: CIG: ZB32CA44B9 - CUP J16B19000200001 - LIQUIDAZIONE Attività di supporto al 

rup Geom. Andrea Di Domenicantonio - Intervento di consolidamento e risanamento 

idrogeologico nel centro storico, I lotto 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la determina n° 129 del 08/04/2021 eseguibile ai sensi di legge, con la quale veniva affidato al 

Geom. Andrea Di Domenicantonio, dipendente del comune di Atri, Area Lavori Pubblici), il servizio tecnico 
di supporto al RUP, per un importo di complessivo di  € 4.000,00 impegnando la spesa nel seguente modo: 

 

PdC Finanziario 2.03.01.01.999 

Capitolo-Articolo 2844/0 Descrizione 

1° INTERVENTO STRUTTURALE A DIFESA DEL SUOLO 

PER MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO DET G.R. N. 

DC21/40 DEL 12/02/2015 

SIOPE   CIG ZB32CA44B9    CUP J16B19000200001 

Creditore GEOM. ANDREA DI DOMENICANTONIO 

Modalità Finanz. Fondi di Bilancio Importo €  € 4.000,00 iva compresa 

Causale Attività di supporto al RUP 

VISTA la ricevuta di prestazione occasionale n. 1 del 10/08/2021 per l’importo complessivo di € 3.200,00 al 

netto della ritenuta d’acconto per un importo complessivo di € 4.000,00; 

ACCERTATO che il professionista ha regolarmente provveduto ad effettuare la prestazione richiesta nei 

termini prescritti come risulta dalla Relazione e dal Certificato di Regolare Esecuzione del Servizio redatto in 

data 09/11/2021 e sottoscritto dal Direttore dell’Esecuzione; 

VISTO l'Art. 17-ter D.P.R. n. 633/72, relativo alle fatture presentate per cessioni di beni o servizi, per cui il 

pagamento dell'imposta sul valore aggiunto va direttamente versato da questo Ente all'Erario; 

VISTA la nomina Sindacale con la quale veniva affidata al sottoscritto la Responsabilità dei Servizi dell'Area 

Tecnica II, Gestione del Territorio e Manutentiva;  

VISTO il TUEL-D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

D E T E R M I N A  

di APPROVARE la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del presente atto, anche ai fini 
della motivazione ai sensi della L. 241/90; 

di LIQUIDARE e pagare, al Geom. Andrea Di Domenicantonio dipendente del comune di Atri, area Tecnica 

Lavori Pubblici, C.F. DDMNDR83B12E058S, l’importo di € 4.000,00 al lordo della ritenuta d’acconto a 

saldo della ricevuta per prestazione occasionale richiamata in premessa, imputando la relativa spesa nel 

modo seguente: 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 518 del 22/11/2021 

Fornitore Ricevuta 

 

Importo 

Frazione 

in 

dodicesimi 

Capitoli CIG/CUP 

Geom. Andrea Di 

Domenicantonio 

1/21 del 

10/08/2021 
€ 4.000,00  no 2844/0 

ZB32CA44B9  

J16B19000200001   

che l’operatore economico è esente da IVA ed è soggetto a ritenuta d’acconto del 20%; 

di TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su conto 

corrente dedicato. 

 

Il Responsabile del Servizio 

Dott. Arch. Fabrizio Notarini 
 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile di Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 641 del 05/10/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile di Settore   NOTARINI FABRIZIO in data 18/11/2021. 

 

   NOTARINI FABRIZIO 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 641 del 05/10/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile di Settore DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

il 22/11/2021. 

 

DOTT.SSA GIORGINI LEDA ELENA 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 985 

Il 28/12/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 518 del 22/11/2021 con oggetto: 

CIG: ZB32CA44B9 - CUP J16B19000200001 - LIQUIDAZIONE Attività di supporto al rup Geom. 

Andrea Di Domenicantonio - Intervento di consolidamento e risanamento idrogeologico nel centro 

storico, I lotto 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 518 del 22/11/2021 

Nota di pubblicazione firmata da DOTT. SALVI GIANLUCA il 28/12/2021.
1
 

                                                           
1Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MORRO D'ORO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


